@kologisk pilrgdderstivelse

Betegnelse: Arrowroot starch

Beskrivelse: Pilrgdderstivelse er en alsidig bindemiddel fremstillet af tropiske pilrgdderknolde. Ideelt til at tykkene kolde og varme
retter uden at veeske bliver meelkeagtig.

Forberedelse: Bindemiddel til grantsags- og kadretter, gratiner, supper, sovs, geléer, syltetgj og grad. Oplgs 2-3 fyldte teaskeer i
koldt vand og rar det i 250 ml veeske, kog kort varm. Aggeerstatning: 3 spiseskeer + 1 EL vand. Til bagning anvendes 40 g
pilrgdderstivelse pr. 1.000 g mel. Pilradderstivelse kan ogsa anvendes til panering: Bland pilrgdderstivelse med vand og anvend
som vanligt.

Ingridients: arrowroot starch*

* from controlled organic cultivation

Bemeerk: Af juridiske arsager udsteder vi kun ingredienslisten pa engelsk. Venligst henvend dig til en engelsktalende betroet person
eller brug en overseettelsesfunktion, hvis indholdet er uklart. Bode Naturkost patager sig ikke ansvar for indholdsmangler eller andre
fejl forarsaget af uafheengig overseettelse.

Rakost: Nej

Fairtrade: Nej

Glutenfri: Nej

Veganer: Ja

Superfood: Nej

Naturligt glutenfri: Nej

Plastfri: Nej

@kologisk: Ja

Multi-pakke: Vi handler denne vare i forskellige emballageenheder. Den aktuelle emballagestarrelse er 25kg. Den endelige
emballageenhed fremgér af ordrebekraeftelsen.
Veerdipakke: Nej

@ko-kontrolpunkt: DE-OKO-003
Produkt

Nutritional values

Unprepared per 100 g

Calorific value kj 1456 Kj

Calorific value kj 1510 kj

Calorific value 348 kcal

kcal

Calorific value 361 kcal

kcal

Fat 0.1¢g

Carbohydrates 84.8¢g

Carbohydrates 88 ¢

Fibers 34g

Protein 0.3g

Salt 0.01g
Allergens

Gluten-containing cereal No
Exar ESTL &9 No
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Peanuts No

Milk No
Celery No
Sesame seeds No
Lupines No
Crustaceans No
Fish No
Soy No
Nuts No
Mustard No
Sulfur dioxide and sulphite No
Molluscs No
Cashews No
Spelt No
Barley No
Oat No
Hybrid Strains No
Kamut No
Macadamia No
Almonds No
Brazil Nuts No
Pecans No
Pistachios No
Rye No
Hazelnuts No
Sesame No
Walnuts No
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Wheat No
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